
UCHWAŁA NR  48/XXXI/21 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Społecznej ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378 oraz  z 2021r. poz. 1038) w związku 

z Uchwałą Nr 17/V/19 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 

współdziałania z Gminą Baranów i Gminą Teresin celem ustalenia zasad i wyboru członków 

Rady Społecznej ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego, Rada Miasta i Gminy Wiskitki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wygaśnięciem kadencji członków do  Rady Społecznej ds. Centralnego 

Portu Komunikacyjnego powołanych Uchwałą Nr 29/VII/19  z dnia  20 maja 2019r., 

na nową kadencję  powołuje się członków Rady Społecznej w składzie: 

 

1) Artur Konarski  

2) Sebastian Idkowiak 

3) Tomasz Barański 

4) Leonciusz Tondera 

5) Kamil Michalczyk 

 

§ 2. Kadencja członków Rady trwa dwa lata kalendarzowe, od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po terminie powołania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  

do Uchwały Nr  48/XXXI/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki  z dnia 24 czerwca 2021r. 

w sprawie wyboru członków Rady Społecznej ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego 

 

 

 

Realizując zapisy Regulaminu Rady Społecznej ds. Centralnego Portu 

Komunikacyjnego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 17/V/19 Rady Gminy Wiskitki 

z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie współdziałania z Gminą Baranów i Gminą Teresin celem 

ustalenia zasad i wyboru członków Rady Społecznej ds. Centralnego Portu 

Komunikacyjnego, Rada Miasta i Gminy spośród zgłoszonych kandydatów z terenu Gminy 

Wiskitki wybiera 5 członków do składu Rady Społecznej ds. CPK. 

Prawo do zgłaszania kandydatur na członków Rady ma Burmistrz Miasta i Gminy, 

Radni, organizacje pozarządowe zarejestrowane na terenie Gminy oraz sołtysi reprezentujący 

poszczególne Sołectwa Gminy. 

Sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał określa Regulamin 

Rady Społecznej ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego. 

Kadencja członków Rady trwa dwa lata kalendarzowe, od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po terminie powołania. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 


